

Nocmarine Offshore Industrial Services ApS
Strandgårds Alle 150, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 53 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lissi Signe Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nocmarine Offshore Industrial Services ApS
Strandgårds Alle 150
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 36 53 84 65

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lissi Signe Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.282.977 kr. mod 5.405.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.563.263 kr. mod 1.527.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	8.282.977	5.405.559
1 Personaleomkostninger	-4.651.062	-3.275.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.792	-110.269
Driftsresultat	3.325.123	2.019.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.796	16.500
Andre finansielle indtægter	11.216	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.370	-39.189
Resultat før skat	3.340.765	1.996.946
3 Skat af årets resultat	-777.502	-469.820
Årets resultat	2.563.263	1.527.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.563.263	1.227.126
Disponeret i alt	2.563.263	1.527.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.219.637	1.856.241
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	840.035	633.268
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.059.672</u>	<u>2.489.509</u>
6	Deposita	45.823	45.823
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.823</u>	<u>45.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.105.495</u>	<u>2.535.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.541.317	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	719.810	1.216.500
	Andre tilgodehavender	91.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.352.127</u>	<u>1.266.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.198.307</u>	<u>3.607.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.550.434</u>	<u>4.874.463</u>
	Aktiver i alt	<u>17.655.929</u>	<u>7.409.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.904.563	1.341.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.944.563</u>	<u>1.681.301</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.979	26.350
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.979</u>	<u>26.350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.102	221.956
Selskabsskat	728.055	456.834
Anden gæld	12.333.230	5.023.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.699.387	5.702.144
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.699.387</u>	<u>5.702.144</u>
Passiver i alt	<u>17.655.929</u>	<u>7.409.795</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	114.175	300.000	454.175
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.227.126	300.000	1.527.126
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.341.301	300.000	1.681.301
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.563.262	1.000.000	2.563.262
	40.000	2.904.563	1.000.000	3.944.563

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.651.062	3.274.078
Andre omkostninger til social sikring	0	548
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.029
	<u>4.651.062</u>	<u>3.275.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.370</u>	<u>39.189</u>
	<u>65.370</u>	<u>39.189</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	725.296	437.580
Årets regulering af udskudt skat	-14.371	12.986
Regulering af tidligere års skat	55.818	0
Beregnet tillæg	<u>10.759</u>	<u>19.254</u>
	<u>777.502</u>	<u>469.820</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.861.850	0
Tilgang i årets løb	<u>1.418.975</u>	<u>1.861.850</u>
Kostpris ultimo	<u>3.280.825</u>	<u>1.861.850</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.609	0
Årets afskrivninger	<u>-55.579</u>	<u>-5.609</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-61.188</u>	<u>-5.609</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.219.637</u>	<u>1.856.241</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	851.753	473.283
Tilgang i årets løb	502.980	378.470
Afgang i årets løb	-98.240	0
Kostpris ultimo	<u>1.256.493</u>	<u>851.753</u>
Af- og nedskrivninger primo	-218.485	-113.825
Årets afskrivninger	-240.544	-104.660
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	42.571	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-416.458</u>	<u>-218.485</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>840.035</u>	<u>633.268</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	45.823	45.823
Kostpris ultimo	<u>45.823</u>	<u>45.823</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.823</u>	<u>45.823</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSP Group Holding ApS, CVR-nr. 42938114, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
